
Министерство энергетики 
Российской Федерации

(Минэнерго России)

П Р И  К А 3
№ ///£?

О присвоении статуса гарантирующего поставщика

На основании пункта 225 Основных положений функционирования 

розничных рынков электрической энергии, утвержденных постановлением 

Правительства Российской Федерации от 4 мая 2012 г. № 442, п р и к а з ы в а ю :

Присвоить обществу с ограниченной ответственностью «Северная сбытовая 

компания» статус гарантирующего поставщика в отношении зоны деятельности 

гарантирующего поставщика публичного акционерного общества 

«Межрегиональная распределительная сетевая компания Северо-Запада» с 1 января 

2019 г. согласно приложению.
j

А.В. Новак

Москва

Департамент развития электроэнергетики 
Кондратьев Иван Дмитриевич 

(495) 631-80-63



Приложение 
к приказу Минэнерго России 
от «#>> " t f  2018 г. № / / /

ЗОНА ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная 

сетевая компания Северо-Запада», в отношении которой обществу с 
ограниченной ответственностью «Северная сбытовая компания» 

присваивается статус гарантирующего поставщика

В соответствии с выпиской из Федерального информационного реестра 

гарантирующих поставщиков и зон их деятельности границами зоны деятельности 

публичного акционерного .общества «Межрегиональная распределительная сетевая 

компания Северо-Запада» как гарантирующего поставщика является Вологодская 

область -  административные границы Вологодской области.


